CBEAEHHUS O KOHTPOJIMPYIOIINX OPTAHM3ALIUAX, B
KOTOPBIE MO KHO OFPATUTHCS B CJIYUAE HAPYIIIEHNM S
IIPAB MOJYYATEJIEA COIIUAJBHBIX YCJIYT

Yupenurens — MUHUCTEPCTBO TpyJa U
COLIMAIBHOM 3amuThl Kamykckoit obnactu

IIpokypatypa

YIIOTHOMOYEHHBIH 110 3aIUTe MPaB
yenmoBeka B Kamyxckoit o6nactu

Ympasnenue PocriotpebHaazopa
o Kamy»xckoit obmactu

Hupektop I'BY KO «Cnac-/lemenckuii
IOM-UHTEPHAT JJIs IPECTAPEIBIX U HHBATIUIOBY

4-4842-71-91-24

2-14-44

8-4842-50-01-00

8-4842-56-59-49

2-16-61

2-24-00



